EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 – A

Art. 1º - O Prefeito do Município de Tapurah - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do
Edital Nº 001/2021, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

500869
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA I)

LUCIANE PEREIRA 425338420115 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 10 de setembro de 2021.

Carlos Alberto Capeletti
Prefeito Municipal